PENCALONAN JUMLAH MINIMAL DUKUNGAN DAN 

PERSEBARAN BAKAL PASANGAN CALON 

PERSEORANGAN DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN 

WAKIL BUPATI KOLAKA TIMUR TAHUN 2020 

KESATU... 

KESATU : Menetapkan persyaratan jumlah minimal dukungan bakal 

pasangan calon perseorangan harus didukung minimal 8.100 

(delapan ribu seratus) pendukung atau 10% dari jumlah 

rekapitulasi DPT Pemilu/Pemilihan terakhir yakni 80.997 

(delapan puluh ribu sembilan ratus sembilan puluh tujuh) 

pemilih. 

KEDUA :  Jumlah dukungan bakal pasangan calon perseorangan 

sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU minimal 

tersebar di lebih dari 50% (lima puluh per seratus) jumlah 

Kecamatan di Kabupaten Kolaka Timur  atau minimal di 7 

(tujuh) Kecamatan dari 12 (dua belas) Kecamatan yang ada di